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Rakennusvalvonnan lupien tilannekatsaus 31.7.2023 
Rakennuslupa  27 kpl (50 kpl) 
Rakennusluvan jatko   1 kpl (6 kpl) 
Toimenpidelupa  40 kpl (71 kpl) 
Ilmoitus     9 kpl (10 kpl) 
Purkamislupa    4 kpl (11 kpl) 
Maisematyölupa  15 kpl (5 kpl) 
(suluissa tilanne 31.7.2022) 
 
Poikkeamislupatilanne 06/2023 (suluissa vuosi 2022) 
Lautakunnan päätökset  5 kpl  (5) 
Viranhaltijapäätökset  3 kpl  (7) 
Asemakaava-alueella  5 kpl  (9) 
Yleiskaava-alueela   3 kpl  (3) 
Yhteensä   8 kpl (12) 
 
RYHTI-hanke 
Valtakunnallinen rakennetun ympäristön tietojärjestelmä (Ryhti) otetaan 
käyttöön vuonna 2024. Tämä yhtenäistää ja selkeyttää alueidenkäytön ja 
rakentamisen tietojen hallintaa. Infoa luottamusmiehille tämän linkin kautta. 
 
Ilmastosuunnitelmavelvoite 
Ilmastolakiin tuli 1.3.2023 voimaan muutos, ja sen myötä lakiin sisällytettiin 
kunnille velvoite laatia ilmastosuunnitelmat. Kunnan ilmastosuunnitelma on 
laadittava tai päivitettävä vähintään kerran valtuustokaudessa alkaen 
seuraavasta valtuustokaudesta. Suunnitelman hyväksyy valtuusto. Muutos 
täydentää ilmastolain kokonaisuudistusta; kuntien ilmastosuunnitelmat 
täydentävät ilmastolain kansallista suunnittelujärjestelmää mutta eivät ole 
osa sitä. Tämän linkin kautta lisätietoa. Oheismateriaalina 
Ympäristöministeriön aineisto. 

 
Likasensuon suljetun kaatopaikan kuormitus- ja 
vesistötarkkailuraportti 2022, oheismateriaalina. 
 
Sassin hangaarin tilannekatsaus 
 
Pirkanmaan ELY-keskuksen ja kaupungin tiestökokous 23.8.2023 
 
Myllyrannan kehittämissuunitelma 
ELY-keskus on antanut kielteisen lausunnon kaupungin 
poikkeamishakemukseen uhanalaisten lajien elinympäristöön liittyen. Tästä 
johtuen rakentamissuunnitelmaa on jouduttu tarkastamaan. Suulin 
maalauksen urakoitsija on valittu ja urakka toteutetaan kuluvana vuonna. 
Oheismateriaalina uusi suunnitelma. 
 
Kiinteistöinsinöörin tehtävien hoitaminen 1.7.2023 lähtien 
Maanmittauslaitos on määrännyt rekisteri-insinööri (DI) Petri Koskisen ja 
hänen sijaisekseen maanmittausinsinööri (DI) Hannu Toolan hoitamaan 
kiinteistöinsinöörille lakisääteisesti kuuluvat tehtävät Mänttä-Vilppulan 
kaupungissa. Asiasta on sovittu kaupungin ja maanmittauslaitoksen 
keskinäisessä sopimuksessa (18.4.2023). Sopimus ja MML:n määräys 
oheismateriaalina. 
 

https://ryhti.syke.fi/kuntien-paattajille-ja-johdolle/
https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2023/ilmastosuunnitelmavelvoite-tuo-kunnat-ilmastolainsaadannon-piiriin


Venesatamien jätehuoltosuunnitelmat 
Voimassa oleva lainsäädäntö edellyttää Mänttä-Vilppulan kaupungilta 
jätehuoltosuunnitelmien laatimista Vilppulan, Myllyrannan ja Katiskalahden 
venesatamien osalta. Suunnitelmat, myös Mäkitalonlahden sataman 
osalta, ovat oheismateriaalina. 

 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tiedoksi saaduksi. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 


